营运部发〔2013〕017号                 签发人：吴林栗
关于组织海南游相关事宜的通知

各片长及门店：

    为了激励员工，提高员工爱岗敬业的工作热情，打好“冬季大会战”的攻坚战，顺利实现全年目标任务，公司特组织开展优秀员工海南游。

根据公司考核及片区的综合评价，决定推选102名优秀员工参加海南游。希望全体员工抓好基础管理工作，并以优异的销售业绩来回报公司的关爱。同时，请做好旅游期间的各项经营工作安排，具体如下：

请各店长做好“冬季大会战”目标任务落实进度、人员排班和日常基础管理工作安排。为了不影响门店的销售，请参加旅游的人员手机均保持24小时畅通，每天至少给门店打一通电话，并随时关注销售进度情况。

海南游出团注意事项：
1、本次出发和返程航班分2批：请名单前39位起飞时间去程航班号：CA4249  06：40起飞，回程航班号：CA4250  10：15起飞。名单后63位出发时间：起飞时间去程航班号：TV9805  06：20起飞，回程航班号：TV9806  09：25起飞。
2、2批集合时间：11月 11  日，04点00整。集合地点：蓉北商贸大道一段91号（五块石电器市场对面）。出团标志：桐君阁四川医药店长贵宾一行，成人（含16岁以上）带有效身份证原件。接送机师傅：徐师傅 13980430835 ，送团人：吴磊 手机：18980088480，15328023433，15308034533。
备注：海南气候炎热，紫外线照射强烈，雨水充沛，请带好必备的防晒用品、太阳镜、太阳帽、雨伞，海南旅游需尽量穿旅游鞋，应避免穿皮鞋、高跟鞋。同时建议自备清热、解暑的药或冲剂，海南是著名的海滨旅游胜地，请自备拖鞋、泳衣泳裤等。且需注意人身安全，请勿私自下海。海南用餐口味较清淡，且普通团队餐厅菜式比较雷同。建议旅游者可自带些咸菜或辣椒酱等佐餐。

三、因公司考虑出发时间较早，公司统一安排住宿（所有人员），酒店地址：蓉北商贸大道一段91号（五块石电器市场对面），酒店名称：时代金宇精品酒店，电话02883582199。请各员工服从领对安排。另外，住宿由公司统一结算，除住宿以外人员产生的费用由员工自行承担。

四、为了完成冬季大会战的销售增量任务，平衡工作与休假的关系，经公司研究，凡参与本次海南游休假的员工，海南旅游休假冲抵2013年未休年假条，若冲抵后仍有未休年假再继续享受年假政策。若有员工未参加海南旅游，年休假又未休完的可享受1天年休假补贴50元。

五、本次各组领对人员，前39位领对骆大辉13438171103、强丹13608027241，后63位领对张蓉13880801059、宋莉13568875321、刘琴英13688036613。
附：《海南旅游人员名单表》

特此通知！

四川太极大药房连锁有限公司营运部

二O一三年十一月七日

 主题词：海南游  相关事宜  通知

四川太极大药房连锁有限公司     2013年11月7日印发
打印：熊小艳   核对：吴林栗             （共印2份）

                                                 2013年11月7日